Veröffentlichung von Insiderinformation gemäß Artikel 7,17 MMVO

der WASGAU Produktions & Handels AG

Blocksbergstraße 183, 66955 Pirmasens

ISIN: DE 0007016008 WDKN: 701600

7/010000 WDKN: 701000

Börse: Regulierter Markt der Frankfurter Wertpapierbörse (General Standard)

WASGAU Produktions & Handels AG: Aufsichtsrat verlängert Bestellung des Sprechers des Vorstandes Niko Johns

Der Aufsichtsrat der WASGAU Produktions & Handels AG hat heute Herrn Niko Johns mit Wirkung ab dem 1. März 2018 für weitere drei Jahre als Mitglied des Vorstands und Sprecher des Vorstandes der Gesellschaft bestellt.

Pirmasens, den 05.10.2017 13:38 Uhr

WASGAU Produktions & Handels AG

Der Vorstand